
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Pamatinformācija 

Bilance 

Reģistrācijas numurs 40008025888
Nosaukums LATVIJAS FLORBOLA SAVIENĪBA BIEDRĪBA
Adrese Miera iela 15–1, Rīga, LV-1001
Taksācijas periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Darbinieku skaits 3
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 327 376
II. Pamatlīdzekļi 30 327 376
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 327 376
Apgrozāmie līdzekļi 110 94 200 50 345
II. Debitori 150 92 107 46 556
V. Nauda 180 2 093 3 789
Kopā aktīvi 190 94 527 50 721

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 -23 894 12 739
3. Rezerves fonds 40 -23 894 12 739
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 50 13 400 -72 567
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 60 -37 294 85 306
II. Ilgtermiņa kreditori 70 18 922 4 256
2. Citi aizņēmumi 90 18 922 4 256
III. Īstermiņa kreditori 110 99 499 33 726
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 130 8 330 3 776
4. Pārējie kreditori 150 91 169 29 950
Kopā pasīvi 170 94 527 50 721

1/11



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 10 8 700 8 400
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 0 77 518
IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 40 281 919 253 644
VI. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 60 52 714 32 000
VII. Citi ieņēmumi 70 565 855 492 862
VIII. Ieņēmumi kopā 80 909 188 864 424
IX. Izdevumi 90 946 482 779 118
(1) Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai 100 946 482 779 118
3. Darba samaksa 130 70 566 44 171
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 140 13 863 10 435
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 150 50 50
6. Citi izdevumi 160 862 003 724 462
XI. Izdevumi kopā 250 946 482 779 118
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 -37 294 85 306

2/11



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā (kopsumma), tai skaitā: 10 0 20 297
- bezskaidra nauda 30 0 20 297
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), 70 0 20 297
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: 90 0 77 518
- bezskaidra nauda 120 0 77 518
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem): 210 0 77 518
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas, 220 0 77 518
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma: 280 0 97 815
2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), 360 0 97 815
2.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 380 0 97 815
2.1.2. citiem mērķiem un uzdevumiem, 400 0 97 815

3/11



Paskaidrojums 
Paskaidrojums Gada_parskats_2023_LFS.pdf

4/11

https://eds.vid.gov.lv/attachment/134e687c-4675-4408-be0b-a25d0739bd4d?refid=99379927


Vadības ziņojums 
 

Vispārīgā informācija par organizāciju 

5/11



Sabiedriskā labuma organizācijas statuss Nav
Darbības joma vai jomas Latvijas Florbola savienība ir vienīgā

institūcija Latvijā, kas atzīta Sporta
likuma noteiktajā kārtībā un valsts tai
ir deleģējusi tiesības vadīt un
koordinēt darbu florbola jomā
Latvijā, kā arī pārstāv Latviju
attiecīgajā starptautiskajā sporta
organizācijā, šajā gadījumā –
Starptautiskajā Florbola Federācijā
(International Floorball Federation –
IFF). Saskaņā ar tās statūtiem,
Latvijas Florbola savienība
uzņēmusies vadīt un koordinēt darbu
florbola sporta veidā, kā arī,
pamatojoties uz Sporta likumu,
pārstāvēt savas intereses
starptautiskajā federācijā. Latvijas
Florbola savienība uzņēmusies ievērot
starptautiskās antidopinga
konvencijas prasības.

Organizācijas darbības mērķi Latvijas Florbola savienība,
saskaņojot tās biedru darbību, veicina
florbola attīstību, popularitāti un
augstu rezultātu sasniegšanu bez
peļņas gūšanas nolūka un rakstura.
Lai sasniegtu izvirzītos mērķus,
Latvijas Florbola savienība apvieno
juridiskas personas, kuru darbība
saistīta ar florbolu. Tā sekmē
jaunatnes un visu citu interesentu
iesaistīšanos florbola nodarbībās,
semināros un izglītojošos pasākumos
un sportiskās aktivitātēs. Tāpat
Latvijas Florbola savienības mērķis ir
rūpēties par sportistu un sabiedrības
fiziskās un garīgās veselības
saglabāšanu un uzlabošanu, kā arī
panākumu gūšanu, dodot iespēju
ieinteresētajiem spēlētājiem sevi
attīstīt, apliecināt un pierādīt, kā arī
aizstāvēt valsts godu izlases sastāvā
pasaules čempionātu finālturnīros.

Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta
organizācijas darbība

Kā svarīgākos uzdevumus kopēju
mērķu sasniegšanai, Latvijas Florbola
savienība organizē dažāda vietēja un
starptautiska mēroga sacensības,
treneru un tiesnešu sagatavošanas un
kvalifikācijas celšanas seminārus, kā
arī mērķtiecīgi attīsta, atbalsta un
veicina florbola pasākumus pilsētās un
novados.

6/11



Ziņas par valdes locekļiem 

 

Biedrības, arodbiedrības un to apvienības biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri 

Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada pārskatu 

Ziņas par revīzijas institūcijas locekļiem 

Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā - Pasaules čempionāta florbolā
sievietēm kvalifikācijas turnīrā
(Latvija) iegūtas tiesības piedalīties
Pasaules čempionāta finālturnīrā.
- Pasaules čempionātā (Dānijā)
florbolā U19 vīriešiem izcīnīta 5.vieta.
- Pasaules čempionātā (Singapūrā)
florbolā sievietēm izcīnīta 7.vieta
- Noorganizēts Pasaules čempionāta
florbolā vīriešiem kvalifikācijas
turnīrs divām grupām ar 15 valstu
dalību

Vārds Uzvārds
Amatā

stāšanās
datums

Pilnvaru termiņš Atbrīvošana
s datumsNo Līdz

1 Ilvis Pētersons 01.07.2020
2 Egils Sveilis 01.07.2020
3 Ilmārs Blumbergs 01.07.2020
4 Inita Dimante 01.07.2020
5 Artis Drēziņš 01.07.2020
6 Andris Dzenis 01.07.2020
7 Jurijs Fedulovs 01.07.2020
8 Ansis Kusiņš 01.07.2020
9 Mārtiņš Maķevics 01.07.2020

10 Rasa Siliņa 01.07.2020
11 Ivo Solomahins 01.07.2020
12 Sandis Kārkliņš 01.07.2020

Fiziskās personas 29
Juridiskās personas 0

Vārds Gvido
Uzvārds Vorona

Vārds Uzvārds

1 Justīne Zaķe

7/11



Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas 2023.gadā  LFS  rīkotajos
saskaņotajās sacensībās  ir
piedalījušies vairāk kā 4500 sportistu
Noorganizēts Pasaules čempionāta
florbolā sievietēm kvalifikācijas
turnīrs 31.01.-04.02.2023. Kocēnos.
Jaunizveidota Latvijas - Igaunijas
florbola līga sievietēm un vīriešiem.
Noorganizēts 3 dienu treneru
tālākizglītības seminārs Liepājā un
Cēsīs ar  specialistiem no Somijas un
Zviedrijas.
Noorganizēts 4 Nāciju turnīrs
vīriešiem, 1.09.-03.09.2023. kas
vienlaicīgi notika četrās pilsētās -
Valmierā, Lielvārdē, Ķekavā, Cēsis.
"LFS un Somijas Florbola federācijas
sadarbības projekta ietvaros tiesnešu
apmaiņas programma starp Latviju
un Somiju.
 
Četras Latvijas čempionāta spēles
vadīja IFF kategorijas tiesnešu pāris
no Somijas, kuriem ir vairāk nekā 20
gadu pieredze florbola tiesāšanā.
Atbildes vizītē uz Somiju dosies LFS
Tiesnešu komitejas izvēlēti licencētie
tiesneši"
Starptautiskās   Florbola federācijas
komitejās turpina darbosies četri LFS
izvirzīti kandidāti.
Noorganizēti semināri florbola
tiesnešiem un arī jaunatnes līgas
tiesnešiem.
"Cēsu Audzināšanas
iestāde nepilngadīgajiem - uzdāvinātas
nūjas/inventārs
"
Lai veiktu preventīvus pasākumus
dažādu ētiska rakstura
problēmjautājumu risināšanā ir
izveidota Ētikas komiteja.
Nākamajā gadā LFS pieteiksies uz
tiesībām rīkot Pasaules čempionāta
kvalifikācijas turnīru sievietēm, lai
popularizētu florbolu un iesaistītu
vairāk jauniešus florbola nodarbībās
un treniņprocesā
LFS pieteiks komandas dalībai
pirmajā Pasaules čempionātā florbolā
3v3 formātā.
LFS plāno rīkot vairākus turnīrus
katru nākamo gadu ar TOP florbola
valstu dalību, lai veicinātu mūsu
sportistu izaugsmi, popularizētu
florbolu un vecinātu jaunu sportistu
iesaistīšanos treniņos un sacensībās.

Ziņas par organizācijas struktūru Biedrības biedru sapulce
Biedrības valde
Biedrības pastāvīgās komitejas un
komisijas

8/11



Informācija par darbību regulējošo politiku Sporta likums no 24.10.2002 un
Biedrības ''Latvijas Sporta federācijas
padome’' 2010.gada 10.novembra
lēmums par sporta federācijas
atzīšanu, piešķirot tiesības vadīt un
kordinēt darbu florbolā Latvijā, kā arī
pārstāvēt valsti Starptautiskajā
Florbola federācijā.

Informācija par lēmumu pieņemšanas procesu Biedrības pārvaldes augstākā
lēmējinstitūcija ir Biedru sapulce.
Biedrības izpildinsitūcija ir Biedrības
valde

Informācija par finanšu pārvaldību Biedrības gada budžetu apstiprina
Biedru sapulce.
Finanšu pārvaldību organizē
Biedrības valde. Ieņēmumu un
izdevumu kontroli, budžeta plānošanu
ikdienā nodrošina Valdes
priekšsēdētājs.
Finanšu grāmatvedību veic
ārpakalpojuma uzņēmums.
Atzinumu par Biedrības gada
pārskatu sniedz revidents.

Informācija par darbiniekiem un citām algotām vai brīvprātīgām
amatpersonām, ekspertiem

4 algoti darbinieki

Organizācijas veiktās finanšu piesaistes aktivitātes pārskata gadā Pārskatā gadā piesaistītas finanses no
privātā sektora.
Konkursa kārtībā iegūts
līdzfinansējums no LSFP treneru
semināra, Pasaules čempionāta
kvalifikācijas turnīra un Pludmales
spēļu organizēšanai.
Pārskatā gadā piesaistīts Valmieras
novada pašvaldības līdzfinansējums
Pasaules čempionāta kvalifikācijas
turnīra un ‘'Latvian open floorball
forum’'  organizēšanai.

9/11



Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD) 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts Ziedojumu un dāvinājumu
izlietojums (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa (euro)
no vispārīgiem ziedojumiem

(neierobežotai lietošanai)
no mērķziedojumiem (noteiktiem

mērķiem)
no anonīmiem ziedojumiem un

dāvinājumiem
1 2 3 4 5 6

Kopā 0,00 0,00 0,00 0,00

10/11



Revīzijas institūcijas ziņojums (RIZ) 

þ Apliecinu, ka dokumenta nestrukturētajās datnēs nav iekļauta informācija par fizisko personu datiem 

Revīzijas institūcijas ziņojums revizijas_zinojums_LFS_2023.pdf

Sagatavoja ILVIS PĒTERSONS
E-pasts ilvis@floorball.lv
Tālrunis 29418000

Dokumenta numurs EDS: 99379927 Dokumenta sagatavotājs: ILVIS PĒTERSONS

Parakstītāja vārds, uzvārds: ILVIS PĒTERSONS Parakstīšanas datums: 29.05.2024
Parakstītāja personas kods: 06016911392 Parakstīšanas laiks: 23:32:35

11/11

https://eds.vid.gov.lv/attachment/457300da-93e5-43ee-baee-0513047f2ebf?refid=99379927

